
 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƯƠNG 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 

Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc 

 

Bình Lương, ngày 20 tháng 01 năm  2024 
 

               

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động LLDQCĐ và DQTC tham gia về việc Sẵn sàng chiến đấu 

đảm bảo an toàn dịp tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025. 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015;Luật sửa đổi một số điều của luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019. 

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ Số 48/2019/QH14, ngày 22/11/2019; 

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay điều động tiểu đội 1, Trung đội dân quân cơ động xã và lực 

lượng tại chổ tham gia về việc Sẵn sàng chiến đấu đảm bảo an toàn dịp tết Nguyên 

đán Ất Tỵ năm 2025; gồm các đồng chí có tên sau. 

( Có danh sách và thời gian trực cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Ban CHQS xã chủ động, tổ chức đôn đốc các đồng chí có tên tại 

Điều 1 tham gia trực SSCĐ theo kế hoạch bảo đảm an toàn tuyệt đối về mọi mặt. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày điều động.Văn phòng Cấp 

ủy-chính quyền, Ban CHQS xã, Ban Tài chính, Kế toán – Ngân sách xã, các đơn 

vị có liên quan, các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này. 

 
 

Nơi nhận:       

- Ban CHQS huyện (b/c); 

- TTĐU, HĐND(b/c); 

- Như Điều 3(t/h); 

- Lưu: VT, Ban CHQS xã. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Đức Tuấn 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-20T09:29:25+0700


		2025-01-20T09:57:24+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-20T09:58:41+0700




